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Gramsh mé M‘QOZS

VENDIM
Nr 53 Date 30/05/2025

PicR

DHIEENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PER MUAIN PRILL 2025 (FONDI 6%)

Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e datés B_Q/fé/ 2025,pasi mori né shqyrtim projekt-
vendimin ¢ Drejtorisé sé Shérbimeve dhe Mbrojtjes Sociale,Sektori i Ndihmés
Llkonomike dhe Afiésisé sé Kufizuar * Pér dhénien e ndihmés Ekonomike nga fondi

6% pér muajin prill 2025 mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 *Pér Asistencén
Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né

Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9
,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1 Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike 39 familje me njé fond prej 171.320 leké sipas tabel€s s&
méposhtme:
Njésia e BN ML B NGRS N e X":’:riu Kom an
admini |[Nr 4 .~ |INID = |Aplikimi [Statusi aplikimit Bt Energiis | Totali <
Soative Aplikantit 3 B i pérfondi | ar
n 6% év
e
|Gramsh Flora Shygo NE-2022- |Rekomanduar per
| ! Haxhia Gos4tioon 014176  |trajtim me fondin 6 % S702.00 3703.00 |2
ALl bh ok N S .
Elien Qerim NE-2023- |Rekomanduar per
3 Perisnaka gl 014515  [trajtim me fondin 6 % 21000 s g
Vilson Bashkim NE-2023- |Rekomanduar per
3 Hys3 171221004Q (_)_2197‘57“ }fajtim mgfondinﬁ»% ?178.00 2178.00 |1
e NE-2023- |Rekomanduar per
4 |Sokrat Josif Ziu |[E71108015L 025186 trajtim me fondin 6 % 3703.00 3703.00 |2
lzaura Artur NE-2023- |Rekomanduar per
5 Dulja 175626114L 025219 |trajtim me fondin 6 % 5940.00 5940.00 |2
Nertila Refit NE-2023- [Rekomanduar per
a ¢ 940. ;
6 liyemadhi | 222" 020970 rajtim me fondin 6 % |0 5940.00 12
Alma Meleq NE-2024- |Rekomanduar per 2178
.0 '
3 Sula Ua9N20155 003068 |[trajtim me fondin 6 % 0 217800 11
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Hurma Shefit NE-2024- [Rekomanduar per A B3 IR
G55906038C e
® Muca 013028 _ |trajtim me fondin 6 % |2'70.00 [1288.00 |3466.00 |1
Dritan Shefit  [H00107065 |NE-2024- [Rekomanduar per
9 lgerdellma M 013442 |uajtim me fondin 6 % '8 mrem
Besjana Kujtim |1, ceoe107p |NE-2024- Rekomanduar per i s andier ) PR 53
10 Hoxha g 014981 |trajtim me fondin 6 % Sk 2178.00 |1
Yllka Sefer NE-2024- |Rekomanduar per
H85201242A
1 Doko 8}1012 015659  |[trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Alma :
NE-2024- |Rekomanduar per
4
12 Muhf«zrr.em H35108049C 015735  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Brahimi
Arta Ramazan NE-2024- |Rekomanduar per
13 bl H151070448 020643 |trajtim me fondin 6 % 5940.00 (1288.00 |7228.00 |2
Leonora
; 3 NE-2024- |Rekomanduar per
| 14 Zahme?l H754162018 024807  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 [1288.00 (3466.00 |2
, Dragoti
‘ Ermira Luan NE-2024- |Rekomanduar per
x
‘. . Shuli RALEEY 028048 |trajtim me fondin 6 % Zenig RS0 I
3 Figirete NE-2025- |Rekomanduar per :
1‘ o Pellumb Vela 076227112 005392  |trajtim me fondin 6 % 2176.90 15,0041
| Rudina Veli NE-2025- |Rekomanduar per
{ 1
,; Wiee 1559100790 008967 |trajtim me fondin 6 % 7920.00 7920.00 |3
17'1‘;‘::;::‘] - ’ ~|62391.00 |3864.00 |66255.00 |28
Kodovjat Figiri Nazif H40317016 |NE-2025- |Rekomanduar per
1 |Dhémbi W 076122 - [bartim e fondin & 9% 0010100, 11286.007604.90 . j4
1 2’:‘"‘:;:" ~ |6316.00 [1288.00 |7604.00 |4
Kushove Naxhire Selim NE-2023- |Rekomanduar per |
1 lgors H15405044A 014161 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Rajmonda NE-2023- [Reko
- - manduar per
77
2 Ramada'n H056070 0014787 trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Kapllani i
Total Nj.A: - e
2 Kushovje 4356.00 4356.00 |2
Pishaj Mariglen NE-2024- |Rekomanduar per
1 Blerim Llapushi KS1026066H 008567 _|trajtim me fondin 6 % 2178.00 |1288.00 (3466.00 |1
Naxhije NE-2024- |Rekomanduar per
2 G55209131P
Mustafa Cela 95209 021348 |trajtim me fondin 6 % 9149.00 146.00 1
Ramazane NE-2024- |Rekomanduar per
3 . |F85605 :
|Reshep anmari| "% Jozz412 tajim me fondin 6 % |*72%*° maiil
Lirije Banush NE-2025- (Rekomanduar per - P %
4 Mesiti G45505047G 001690 |trajtim me fondin 6 % 3146.00 (1288.00 |4434.00 |1
Dorian Barjam |H50725018 |NE-2025- |Rekomanduar per
5
Tage W 005240 |trajtim me fondin 6 % 1760 217a.00 it
TotalNJAT | R Al § 5 S S
5 Pishaj 017 B HE e . [16368.00 |2576.00 [18944.00 |5
Sult Lulézim Vesel NE-2016- |Rekomanduar per
4 P
1 Tafa 0A010396 042431  [trajtim me fondin 6 % 192,00 11266.00 16080.00 (3
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[ |Nefail Refit . : Ns-zbéz. Rekomanduar o B
2 nduar per
Verga ) Gf09v20913H 021711 [trajtim me fondin 6 % 3049.00 [1288.00 (4337.00 |3
2 Total NJ.A: {; " L U UV S— -
Sult e 7841.00 |2576.00 |10417.00 (6
Tunje Neim Nexhip NE-2018- [Rekomanduar per
1 g G0040403 pey
Senja - 090821  |trajtim me fondin 6 % SOIVY [18909 (PO [
Leonard NE-2023- |Rekomanduar per | o
. y 14
: Barjam Miraka 0830016L 1516345 trajtim me fondin 6 % RN 5881.00 |4
Anila Agron NE-2023- |Rekomanduar per
a LLalla s 031504  |trajtim me fondin 6 % bk 7920.00 |3
Xhelal Osman NE-2024- |Rekomanduar per
4 Zaimi F90706014I‘-\A7 9059}»5_7” Ff?l?i@,@_f?_"ﬁi’_‘G% 3703.00 |1288.00 [4991.00 |2
S |nelsander  |ca02230158 |NE:202¢ Rekomanduar per 3703.00 [1288.00 |4991.0 |
] 008531 [trajtim me fondin 6 % ' ' 00 |2
Rama
Resmije File NE-2024- |Rekomanduar per
® |Murati F76031002L 1011999  rajtim me fondin 6 % | . il &
Gaush Feta W NE-2024- |Rekomanduar per
4 Hoxha SRR 015424  [trajtim me fondin 6 % 2178.00 |1288.00 |3466.00 |2
Hysen Barjam | -54515034 NE-2024- [Rekomanduar per
e Bargi 3 M015576 trajtim me fondin 6 % SO0 120000 Aol [
Mustafa NE-2024- [Rekomanduar per
. |G01020015R 3703.0 ! ;
> Barjam GCekrezi = 016036 [trajtim me fondin 6 % . JIE0I0 SORES 0
Xhevair Mehdi NE-2024- |Rekomanduar per
24006P 3049.00 ;
10 | abaku F20824006P 1116503 |trajtim me fondin 6 % 120849 peons0 2
Dritan Riza NE-2024- [Rekomanduar per
1 | Miraka H20330016Q 016640 |trajtim me fondin 6 % 5227.00 [1288.00 [6515.00 |3
Saimir Zane NE-2024- |Rekomanduar per
e Cekrezi I50508025H 025335  |trajtim me fondin 6 % 283100 265100 4
1 s ' 53440.00 |10304.00 (63744.00 |31
Tunje
Total # '
Bashkia: |39 150712.0 120608.00 |171320.00|76
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